名　義　使　用　申　請　書

　　年　　月　　日

　小樽商科大学長　殿

住所
主催団体名
代表者名
電話番号         （　　　　）
FAX 番号         （　　　　）
E-mail

[bookmark: _GoBack]　小樽商科大学の名義を使用したいので，下記の添付書類を添えて申請します｡

記

	 使用する名義

※　部局名を使用したい場合は括弧内に部局名をお書きください。
	・　小樽商科大学
・　小樽商科大学（　　　　　　　　　　　　　　　）

	 名義の区分
	  共催　・　後援　・　その他（　　　　　　　　　　）

	 事業の名称

	 事業の概要（別紙可）

	 入場料の有無
	有　　・　　無

	 事業の開催期間

	 開催場所

	 他の共催・後援等の団体名

	 利益発生の有無
	有　　・　　無

※　添付書類
（１）事業の収支予算に関する書類
（２）主催団体の会則，役員名簿，事業報告書その他主催団体の概要に関する書類